# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 7630

**Auteur(s) :** Gervais de Longpont [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1248, juillet

**Action juridique :** vente

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Gervais de Longpont contracte un échange avec l'abbaye de la Trappe.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

- a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, A. « De redditibus denariorum in Corboneto et Francia », n° XIII (« Carta Gervasii de Longo ponte »), p. 11.

Texte établi d'après a

Noverint universi, presentes et futuri, quod ego, Gervasius de Longo ponte, vendidi monachis Domus Dei de Trappa decem solidos turonenses annui redditus, quos habebam in prepositura Mauritania ex dono et concessione Mathei Viarii et Symonis filii ejus, militum, habendos et recipiendos ab ipsis monachis in festo Sancti Remigii libere et quiete ab omnibus rebus ad quoscumque pertinentibus, per manum prepositi dicte ville, pro hac venditione ego prefatus Gervasius habui et integre recepi centum solidos turonenses de monachis supradictis, quibus ego teneor predictam vendicionem garantizare, et ab omnibus penitus liberare vel alibi in propria hereditate mea valore ad valorem excambiare et eosdem monachos super hoc indempnes per omnia observare, et ad hoc idem agendum post me heredes meos obligavi ; et ut hoc firmum maneat, presentem cartam dedi supradictis monachis, sigilli mei munimine roboratam. Actum anno Domini M° CC° XL° octavo, mense julii.